
 
Uchwała Nr IX/86/07 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 
z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) i art. 22 ust. 4 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 W uchwale Nr XXVIII/235/05 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 16 czerwca 
2005 r. w sprawie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych w § 3 ust. 3 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) lit. f otrzymuje brzmienie: 
     „f) opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej i stacjonarnej.”; 
 
2) dodaje się lit. h - j w brzmieniu: 
     „h) wynagrodzenia z tytułu umów zleceń i o dzieło, 
       i) zakup usług transportowych, 
       j) zakup usług pozostałych, w tym także usług transportowych i sprzętowych.”. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3  
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                Przewodniczący Rady  
 
        Marek Nowosadzki 
 
 


